
 

 

 

 

Commissione Area Agonistica. 

 

   

  

    OGGETTO: ELENCO AVENTI DIRITTO ISCRIZIONE CAMPIONATO REGIONALE 

SQUADRE C2 MASCHILE 2022-2023 e SERIE D1 MASCHILE 2022-2023. 

 

La Commissione Regionale Area Agonistica, 

 

      viste ed omologate le classifiche finali dei Campionati a Squadre 2021/22 

 

DETERMINA 

 

il sottostante Elenco delle Squadre aventi diritto alla Iscrizione alla Serie C2 maschile 2022-2023 e D1 

maschile 2022-2023, con le modalità e secondo le scadenze che verranno stabilite nel relativo Regolamento 

Regionale Attività a Squadre: 

 

SQUADRE AVENTI DIRITTO AL CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE DI SERIE C2 

2022/23 

 

•  TT BUSETO -TP “IMP. EL. BARONE” 

•  ASD TT MAZZOLA “A” 

•  TT BUSETO -TP “CASTIGLIONE TRASLOCHI” 

•  ASD GERMAINE LECOCQ “AMARO MONTEPOLIZO” 

•  ASD SPORTENJOY “89 BOOKS” 

•  ASD TT MEDITERRANEO “IDRIKOMARKET” 

•  ASD TT MAZZOLA “B” 

•  ASD TT MAZZOLA “D” 

•  ASD ASTRA 

•  T.T.TOP SPIN MESSINA “ALLIANZ” 

•  ASD TT BARCELLONA P.G. 

•  ASD SPORT CLUB ETNA 

•  ASD TT OLIMPICUS “VALVERDE” 

•  ASD IL CIRCOLO ETNEO “CATANESE” 

•  ASD IL CIRCOLO ETNEO 

•  ASD IL CIRCOLO ETNEO “PEDARA” 

•  ASD VIRTUS ENNA 

•  CISD L'INCONTRO “ TREMESTIERI ETNEO” 

•  ASD BELPASSO TT 



 

 

•  ASD SCICLI SPORT 

•  ASD TT VITTORIA BLACK 

•  ASD TT MODICA 

•  PD LIBERTAS LUIGI STURZO CALTAGIRONE 

•  ASD TT VIGARO 

•  ASD TT ROBUR NOTO 

•  ASD TT ROBUR NOTO “C. IACONO” 

•  ASD G BONCORAGLIO RAGUSA 

•  APD EOS GIALLO 

•  ASD TT VIRTUS ENNA 

•  SPD PIETRAPERZIA 88 

•  APD EOS ROSSO 

•  ASD TT CEFALU' 

•  ASD TT CALASCIBETTA 

•  ASD KERKENT 

•  APD TAUROMENION 

•  ASD TT AUSONIA ENNA 

•  ASD POL AZZURRA 

•  ASD TT CANICATTINI 

•  ASD SCICLI SPORT 

•  ASD TT ROBUR NOTO “C.IACONO” 

•  TT GELA SENIOR 

 

 

SQUADRE AVENTI DIRITTO AL CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE DI SERIE D1 

2022-23 

 

• ASD RADIOSA “MCL” 

• POL. VILLAFRATI ASD 

• ASD RADIOSA “ZEROPONG” 

• A.S.D. CENTRO UISP GERMAINE LECOCQ “C” 

• ASD TT CALASCIBETTA 

• ASD TT MEDITERRANEO “ALFRA” 

• ASD TT MEDITERRANEO “ROSSELLI” 

• ASD ASTRA 

• T.T. TOP SPIN MESSINA “ALLIANZ” 

• ASD FIAMMA MICO RIPOSTO 

• ASD IL CIRCOLO ETNEO “B” 

• ASD TT VIGARO 

• ASD BELPASSO “ETNA” 



 

 

• ASD TT VITTORIA RESURREZIONE “STUDIO DEA” 

• ASD MAZZARELLI TT 

• ASD TT CITTA' DI SIRACUSA 

• ASD TT CITTA'DI SIRACUSA 

• ASD TT CALTANISETTA “PIETRAROSSA” 

• ASD TT CALTANISSETTA “AZZURRA” 

• ASD TT CALTANISSETTA “ROSSA” 

• ASD TT CANICATTINI 

• ASD EMOTICON 

• ASD TT PIEDIMONTE ETNEO 

• ASD TT ALBATROS 

• CISD L'INCONTRO “E. COSTA” 

• ASD TT CALASCIBETTA “B” 

• ASD TT AUSONIA ENNA 

• ASD TT MAZZOLA “C” 

• ASD TT RIBERA 

• ASD PONGISTICA MESSINA “SET” 

• ASD TT OLIMPICUS “S. GREGORIO” 

• ASD TT OLIMPICUS “VALVERDE” 

• ASD IL CIRCOLO ETNEO “BOYS” 

• ASD TT VITTORIA “GREEN” 

• APSD SIRIO 

• ASD TT GELA “C” 

 

   Ai sensi dell’art. 12 del Regolamento Nazionale Gare a Squadre 2022-23 il Comitato Regionale delibererà 

prossimamente la disciplina per la cessione dei titoli in ambito regionale. 

 

   Si invitano le Società ad attenzionare i nuovi Regolamenti Nazionali Gare a Squadre – Parte Generale e 

Parte Specifica recentemente emanati dalla Commissione Nazionale Gare per la nuova stagione agonistica, 

con evidenziate in grassetto le innovazioni approvate, scaricabili dall’applicativo Affiliazione e 

Tesseramento sulla Bacheca societaria.  

 

Catania, 05.06.2022 

                                                                                                                    L’Area Agonistica Regionale. 

                                                                                                                           Gianrosario Valenti 

                                                                                                                            Pierpaolo Liberto 

         

 

 

  

 


